
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie  z dnia 2009-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karpacz 

Zakres zamówienia obejmuje: olej napędowy - 100.000 litrów, benzyna bezołowiowa 95 - 

3.000 litrów. Ilości litrów zostały ustalone na podstawie zuŜycia paliwa w 2008 roku. podane 

ilości są orientacyjne i mogą ulec zmianie +/- 10 %.... 

Termin składania ofert: 2009-02-20  

 

data zamieszczenia: 17.02.2009 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: ZP/1/2009 data 09.02.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

II.�) 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej – Zakład BudŜetowy, ul. Obrońców Pokoju 2a, 58-540 

Karpacz, woj. Dolnośląskie, tel. 075 7619502; 431, fax. 075 7619217. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zakres Zamówienia obejmuje: olej napędowy – 100.000 litrów, benzyna bezołowiowa 

95 – 3.000 litrów. Ilości litrów zostały ustalone na podstawie zuŜycia paliwa w 2008 

roku. Podane ilości są orientacyjne i mogą ulec zmianie +/- 10 %. Wykonawca 

zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu w całym okresie trwania 

zamówienia dostęp do stacji dystrybucyjnych paliw 7 dni w tygodniu przez 24 

godziny na dobę, na terenie całego kraju.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje: olej napędowy – 100.000 litrów, benzyna 

bezołowiowa 95 – 3.000 litrów. Ilości litrów zostały ustalone na podstawie zuŜycia 

paliwa w 2008 roku. Podane ilości są orientacyjne i mogą ulec zmianie. Wykonawca 

Iobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu w całym okresie trwania 

zamówienia dostęp do stacji dystrybucyjnych paliw 7 dni w tygodniu na terenie całego 

kraju.. 

 

 

 

 



 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3.4. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert:20.02.2009 r., godz. 8.00, miejsce: Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej- sekretariat, ul. Obrońców Pokoju 2a, 58-540 Karpacz. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 25.02.2009 r., godz. 8.00, miejsce: Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej- sekretariat, ul. Obrońców Pokoju 2a, 58-

540 Karpacz. 

• Termin otwarcia ofert: 25.02.2009 r., godz. 9.00, miejsce: Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej- Dział Usług Komunalnych, ul. Obrońców 

Pokoju 2a, 58-540 Karpacz. 

•  

Przewodniczący  

Komisji Przetargowej 

 

Poznańska Małgorzata 


